

Akce: VT Teplá dolní - ÚBP kolem trati

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení listnatých stromů v rovině i ve svahu s odvětvením	ks	165	335,00	55275,00
2	Vodorovný přesun kmenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	165	286,00	47190,00
3	Vodorovné přemístění větví stromů	ks	165	315,00	51975,00
4	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm (s ponecháním pařezů)	m ²	350	152,00	53200,00
5	Likvidace smýcených křovin a náletových dřevin (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz)	m ²	350	215,00	75250,00
6	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	m ³	43	222,00	9546,00
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů emulzním nátěrem přírodní barvy	ks	70	25,00	1750,00
8	Úrovňové seřiznutí pařezů	ks	165	30,00	4950,00
9	Seřiznutí stromů do výšky 8 m (modře označených) - vytvoření doupných stromů	ks	6	1290,00	7740,00
10	Odvoz odkoupené dřevní hmoty	plm	64	195,00	12480,00
11	Uklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu	kpl	1	19000,00	19000,00
	Smluvní cena za práce bez DPH:				338356,00
	Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk	plm	64		40320,00
	Výsledná nabídková cena bez DPH: (=cena za práce - cena za dřevní hmotu)				298036,00

Pozn: Podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v příložené taxační tabulce, v terénu jsou stromy označeny žlutou barvou. Doupné stromy jsou v terénu označené modrou barvou.



Lesní společnost Bečov, s.r.o.

Karlovarská 305

36.